Протокол особистої першості 26 обласної виставки-конкурсу юних фотоаматорів  «Моя Україно!»
 В номінації  «Жанрове фото»
    04-05 травня  2016  року












                  

 м. Житомир
	№
	Номер фото
	Регіон
	П.І.Б учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка
	Практичне
	Захист
	Сума балів
	Диплом

	1
	2
	Любарський
	Семенова Яна
	Новочорторийська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 2 клас
	Життя тобі
	38
	21
	23
	82
	

	2
	3
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Шнайдер Тетяна
	Городницька ЗОШ І-ІІІ ступенів, 7 клас
	Юний кондитер
	34,5
	24
	23
	81,5
	

	3
	11
	Житомирський, РЦДЮТ
	Некитша Вероніка
	Новогуйвинська гімназія, 8 клас
	Фейєрія вражень
	17
	30
	0
	47
	

	4
	20
	Черняхівський
	Циганенко Альона
	Черняхівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 10 клас
	У пошуках Золотої рибки
	28,5
	19
	22
	69,5
	

	5
	27
	м. Коростень
	Боровик Діана
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 м. Корсотеня, 10 клас
	Майбутній Пікассо
	35
	25,5
	28
	88,5
	І

	6
	28
	Бердичівський
	Карплюк Тетяна
	Скраглівська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 7 клас
	WOW
	30
	17
	25
	72
	

	7
	35
	Коростишівський, СЮТ
	Коженко Анна
	Житомирський торгівельно-економічний коледж
	З димком
	29
	28,5
	23,5
	81
	

	8
	38
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Локтікова Юлія
	ЖМК, 6 клас
	Дружок
	35
	28
	28
	91
	І

	9
	46
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Шурпан Марія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 19 м. Житомира, 9 клас
	Тихо ходить, густо місить
	39,5
	29,5
	26
	95
	А.П.


Голова журі _______________________ А.В. Цалко


Головний секретар _______________________ Н.М. Цалко 

